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Załącznik do rozporządzenia Ministra Fi­
nansów z dnia 21 listopada 1997 r. 
(poz . 959) 

ZASADY DOKONYWANIA ZMIAN RELACJI OPŁATY STAŁEJ I ZMIENNEJ W ŁĄCZNEJ OPŁACIE W SYSTEMIE 
TARYFY DWUCZŁONOWEJ 

Sprzedawcy ciepła powinni dążyć do tego, aby udział opłaty stałej stosowanej w rozliczeniach za ciepło 
w oparciu o fizyczne jednostki pomiaru energii i mocy według taryfy dwuczłonowej (opłata stała i opłata zmien­
na) nie przekraczał poziomu 40% łącznej opłaty za ciepło w skali roku. 

Zmiany relacji tych opłat dokonuje się według zasad określonych w niżej podanych wzorach: 

gdzie: 
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Pz = CGJ X Q, 

- łączna opłata za ciepło w skali roku, 
- opłata stała wynikająca z ceny (stawki taryfowej opłaty stałej) dotychczasowej, 
- opłata zmienna wynikająca z ceny (stawki taryfowej opłaty zmiennej) dotychczasowej, 
- opłata stała wynikająca z ceny (stawki taryfowej opłaty stałej) nowej, 
- opłata zmienna wynikająca z ceny (stawki taryfowej opłaty zmiennej) nowej, 
- wartość opłaty stałej w skali roku, 
- cena jednostkowa (stawka taryfowa) stała za 1 MW mocy cieplnej zamówionej przez odbiorców cie-

pła, wobec których stosuje się rozliczenia opłat za ciepło w taryfie dwuczłonowej, 
- moc cieplna zamówiona przez odbiorców ciepła, wobec których stosuje się rozliczenia opłat za cie-

pło w taryfie dwuczłonowej, w MW według stanu na dzień 31 grudnia 1997 r., 
- liczba okresów pobierania opłaty stałej w ciągu roku, 
- wartość opłaty zmiennej w skali roku, 
- cena jednostkowa (stawka taryfowa) zmienna za 1 GJ dostarczonego ciepła, 
- ilość ciepła sprzedanego w 1997 r. odbiorcom, wobec których stosuje się rozliczenia opłat za ciepło 

w taryfie dwuczłonowej, w GJ. 

Jeżeli zmiana relacji między opłatą stałą i zmienną dokonywana jest w tym samym terminie, w jakim doko­
nywana jest podwyżka cen ciepła , to w stawkach opłat uwzględnia się wskaźnik wzrostu cen ciepła wynikający 
z rozporządzenia. 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 listopada 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zryczałtowanego podatku dochodowego od przychodów ewidencjo­
nowanych oraz od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 lipca 
1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych 
(Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646, 
z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, poz. 419, Nr 113, 
poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 126, poz. 626, z 1995 r. 
Nr 5, poz. 25 i Nr 133, poz. 654, z 1996 r. Nr 25, poz. 113, 
Nr 87, poz. 395, Nr 1-37, poz. 638, Nr 147, poz. 686 
i Nr 156, poz. 776 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 30, 
poz. 164, Nr 71, poz. 449, Nr 85, poz. 538, Nr 96, 
poz. 592, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 776, Nr 137, 

poz. 926, Nr 139, poz. 932, 933 i 934 i Nr 141, poz. 943 
i 945) oraz art. 9 pkt 1,2 i 4, art. 18 ust. 3 i art. 38 pkt 2 
i 3 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. o zobowiązaniach 
podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 108, poz. 486 i Nr 134, 
poz. 646, z 1995 r. Nr 5, poz. 25 i Nr 85, poz. 426, z 1996 r. 
Nr 75, poz. 357 oraz z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i Nr 140, 
poz. 939) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
14 grudnia 1995 r. w sprawie zryczałtowanego podatku 
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dochodowego od przychodów ewidencjonowanych 
oraz od niektórych przychodów osiąganych przez oso­
by fizyczne (Dz. U. Nr 148, poz. 719, z 1996 r. Nr 35, 
poz. 153 i Nr 157, poz. 804 oraz z 1997 r. Nr 6, poz. 35) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1) w 1997 r.: 

a) uzyskali przychody z tej działal ności, pro­
wadzonej wyłącznie samodzielnie, w wy­
sokości nie przekraczającej 288700 zł, lub 

b) uzyskali przychody wyłącznie z tytułu 
udziału w spółce, a suma przychodów 
wspólników spółki z tej działalności nie 
przekroczyła kwoty 288700 zł," 

b) w ust. 5 wyrazy "łączne przychody w 1996 r. nie 
przekroczyły kwoty 250 000 zł;" zastępuje się 

wyrazami "łączne przychody w 1997 r. nie prze­
kroczyły kwoty 288 700 zł;" 

2) w § 5 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4) 3,3% przychodów, o których mowa wart. 14 ust. 
2 pkt 1,2 oraz 5-8 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. 
o podatku dochodowym od osób fizycznych 
(Dz. U. z 1993 r. Nr90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646, 
z 1994 r. Nr43, poz. 163, Nr90, poz. 419, Nr 113, 
poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 126, poz. 626, 
z 1995 r. Nr 5, poz. 25 i Nr 133, poz. 654, z 1996 r. 
Nr 25, poz. 113, Nr 87, poz. 395, Nr 137, poz. 638, 
Nr 147, poz. 686 i Nr 156, poz. 776 oraz z 1997 r. 
Nr 28, poz. 153, Nr 30, poz. 164, Nr 71, poz. 449, 
Nr85, poz. 538, Nr96, poz. 592, Nr 121, poz. 770, 

Nr 123, poz. 776, Nr 137, poz. 926, Nr 139, 
poz. 932, 933 i 934 i Nr 141, poz. 943 i 945), zwa­
nej dalej « ustawą»," ; 

3) w § 8: 

a) w ust. 6 po wyrazie "ustawy" dodaje się wyrazy 
"oraz art. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o stosowaniu szczególnych rozwiązań podatko­
wych w związku z likwidacją skutków powodzi, 
która miała miejsce w lipcu 1997 r. (Dz. U. Nr 113, 
poz. 736)", 

b) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

,,10. Podatnicy, o których mowa wart. 30 usta­
wy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od to­
warów oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. 
Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, 
poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r. 
Nr 44, poz 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, 
z 1996 r. Nr 137, poz. 640 oraz z 1997 r. 
Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776, Nr 137, 
poz. 926 i Nr 141, poz. 943), zwanej dalej 
«ustawą VAT», mogą ewidencjonować 
przychody w ewidencj i łącznie z podatkiem 
od towarów i usług, z tym że na koniec mie­
siąca pomniejsza się przychód o należny 
podatek od towarów i usług."; 

4) w § 18 w pkt 3 w lit. b) wyrazy ,,24800 zł" zastępu­
je się wyrazami ,,28600 zł". 

§ 2. Rozporządzen i e wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do przy­
chodów osiągniętych od dnia 1 stycznia 1998 r. 

Minister Finansów: w z. J. Kubik 
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z dnia 27 listopada 1997 r. 

w sprawie waloryzacji podstawy opodatkowania dla gier prowadzonych w kasynach gry i salonach gier 
w automatach losowych. 

Na podstawie art. 45 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 
1992 r. o grach losowych i zakładach wzajemnych 
(Dz. U. Nr 68, poz. 341, z 1993 r. Nr 28, poz. 127, z 1994 r. 
Nr 98, poz. 472, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 132, 
poz. 621 oraz z 1997 r. Nr 80, poz. 503, Nr 121, poz. 770 
i Nr 137, poz. 926) zarządza się, co następuje: 

Podstawa opodatkowania za okresy dekadowe 

do 83.276 zł 

powyżej 83.276 zł do 166.551 zł 

powyżej 166.551 zł do 277.662 zł 

powyżej 277 .662 zł do 416.493 zł 

powyże j 416.493 zł 

§ 1. Dokonuje się waloryzacji podstawy opodatko­
wania w podatku od gier dla: 

1) gier prowadzonych w kasynach gry, jak następu­
je: 

Stawka podatku 

25% 

20.819 zł + 30% od kwoty powyżej 83.276 zł 

45.802 zł + 35% od kwoty powyżej 166.551 zł 

84.691 zł + 40% od kwoty powyżej 277 .662 zł 

140.223 zł + 50% od kwoty powyżej 416.493 zł 




